Czempiń, dnia 20.11.2013 r.
Znak sprawy: CZO.271.28.2013

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI z terenu gminy Kamieniec – sektor VII”  

Odpowiedź na pytania z dnia 13.11.2013 r. 

      Pytanie nr 1: 

      Jak długo będzie trwał „pierwszy okres obowiązywania umowy”, w którym Wykonawca powinien odbierać pojemniki i worki oznaczone logo innego Wykonawcy pozostałe z poprzedniego okresu?

      Czy po upływie „pierwszego okresu obowiązywania umowy” Wykonawca będzie zobligowany do oznaczenia swoim logo pojemników i kontenerów służących do gromadzenia odpadów?

     Odpowiedź:

Worki oznaczone logo innego wykonawcy należy odbierać do wyczerpania zapasów. Należy również odbierać worki bezbarwne (przeźroczyste) pozwalające Wykonawcy ocenić rodzaj gromadzonego w nich odpadu. Pojemniki oznaczone innym logo należy odbierać przez cały okres umowy. Wykonawca nie jest zobligowany do oznaczenia swoim logo pojemników i kontenerów. 

     Pytanie nr 2:
      Czy wielkość odpadów do odbioru podaną w pkt. II.3.1. SIWZ należy traktować jako minimalną, gwarantowaną ilość odpadów, za których odbiór i transport Zamawiający zapłaci Wykonawcy, nawet w przypadku zaistnienia w rzeczywistości mniejszego strumienia odpadów?

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umowy zawartej w wyniku niniejszego postępowania w sytuacji mniejszego niż przewiduje pkt. II.3.1 SIWZ strumienia odpadów komunalnych odbieranych przez Wykonawcę od właścicieli nieruchomości objętych przedmiotem zamówienia?

     Odpowiedź:
Wielkość odpadów do odbioru podana w pkt. II.3.1 SIWZ należy traktować jako minimalną, gwarantowaną ilość odpadów, za których odbiór i transport Zamawiający zapłaci Wykonawcy.
     Pytanie nr 3:

Mając na uwadze wymogi wynikające z art. 29 ust. 1 ustawy Pzp, proszę o wyjaśnienie sposobu postępowania z odpadami zielonymi i liśćmi w okresie od początku  miesiąca grudnia do końca miesiąca kwietnia?

Czy w tym okresie odpady zielone i liście nie podlegają odbiorowi w ramach przedmiotu zamówienia?
     Odpowiedź:
Minimalne ilości odpadów zielonych i liści, jakie mogą pojawić się w okresie od grudnia do kwietnia będą odbierane jako odpady zmieszane a nie selektywne.
      Pytanie nr 4:

Mając na uwadze wymogi wynikające z art. 29 ust. 1 ustawy Pzp, proszę o podanie konkretnej bądź przewidywalnej liczby dodatkowych odbiorów odpadów przewidzianych do wykonania w okolicznościach określonych w pkt. II.5.3 i II.5.4 SIWZ oraz ilości odpadów podlegających w/w odbiorom.

     Odpowiedź:
Termin odbioru odpadów z akcji „Sprzątanie świata” uzależniony będzie od terminów takich akcji ustalanych przez każdą z gmin osobno.

Ilość odpadów do odebrania w okolicznościach określonych w pkt. II.5.3 i II.5.4 SIWZ objęta jest zamówieniem głównym wynikającym z pkt.II.3.1. SIWZ.

      Pytanie nr 5:

Czy w ramach realizacji obowiązku pisemnego poinformowania każdego właściciela nieruchomości o harmonogramie odbioru odpadów komunalnych oraz o zmianie tego harmonogramu Wykonawca może pozostawić stosowną informację w oddawczych skrzynkach pocztowych przynależnych do poszczególnych nieruchomości, czy też konieczne jest przesłanie tych informacji za zwrotnym potwierdzeniem odbioru (np. listem poleconym lub za pośrednictwem posłańca)?  

     Odpowiedź:

Wystarczy pozostawienie harmonogramu odbioru odpadów w oddawczych skrzynkach pocztowych przynależnych do poszczególnych nieruchomości.

               Pytanie nr 6:

W jakim terminie (przed pierwszym odbiorem) Wykonawca ma dostarczyć worki właścicielom nieruchomości, od których odbierane są odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny?

       Odpowiedź:

Termin dostarczenia worków łączy się ściśle z harmonogramem odbioru odpadów i wykonawca powinien w takim terminie dostarczyć worki, który pozwoli na pierwszy odbiór odpadów selektywnych zgodnie z harmonogramem.

               Pytanie nr 7:

Odbiór metalu, odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego jeden raz w każdym miesiącu wydaje się być nadmierny. W związku z powyższym czy można dokonać zmiany SIWZ poprzez ustalenie, że metal, odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny będą zbierane przez Wykonawcę raz na pół roku (pkt. II.10 SIWZ)?

W jakim konkretnie terminie Wykonawca będzie musiał zorganizować pierwszą zbiórkę „objazdową” (odbiór sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz metalu) bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych?

Czy zbiórką „objazdową” będą objęte wszystkie nieruchomości zamieszkałe wymienione w pkt. II.6 SIWZ?

Czy usługa odbioru i transportu metalu, odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego oraz elektronicznego będzie rozliczana według takich samych stawek jednostkowych, jak w przypadku pozostałych odpadów zebranych selektywnie? 

       Odpowiedź:

Częstotliwość odbioru odpadów wielkogabarytowych, metalu, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w zabudowie wielorodzinnej pozostaje bez zmian i wynika ze zgłaszanego zapotrzebowania. W zabudowie jednorodzinnej częstotliwość takiej zbiórki to wiosna i jesień każdego roku. Usługa odbioru i transportu metali, odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego oraz elektronicznego będzie rozliczana według takich samych stawek jednostkowych jak w  przypadku pozostałych odpadów zbieranych w sposób selektywny.

      Pytanie nr 8:

W jakich sytuacjach Wykonawca winien uznać, iż właściciel nieruchomości nie dopełnił obowiązku w zakresie selektywnego zbierania odpadów (łączy się z tym obowiązek powiadomienia Zamawiającego oraz odebranie odpadów jako zmieszane)?
      Odpowiedź:
Wykonawca zobowiązany jest kontrolować właściwy rozdział odpadów zbieranych selektywnie pomiędzy poszczególne frakcje oraz to czy nie ma razem z odpadami selektywnie zebranymi odpadów, które powinny być umieszczone razem z odpadami zmieszanymi. 
      Pytanie nr 9:

W jaki sposób zostanie ustalone wynagrodzenie Wykonawcy za świadczenie dodatkowej odpłatnej usługi zbierania odpadów budowlanych i rozbiórkowych powstających w gospodarstwach domowych z prac prowadzonych we własnym zakresie?
       Odpowiedź:
Zgodnie z brzmieniem zapisu pkt. II.15.1 SIWZ, wynagrodzenie za świadczenie usług zbierania odpadów budowlanych i rozbiórkowych powstających w gospodarstwach domowych ustalane jest bezpośrednio z właścicielami nieruchomości.

      Pytanie nr 10:

Jaką ilość pojemników (jakiego rodzaju i pojemności) Wykonawca musi zapewnić właścicielom nieruchomości (którzy nie posiadają własnych pojemników) w celu gromadzenia odpadów zmieszanych, a także jaką ilość pojemników (jakiego rodzaju i pojemności) Wykonawca musi przekazać de segregacji odpadów z podziałem na 4 frakcje tj. papier, plastik, szkło, odpady zielone i liście?
      Odpowiedź:
Zgodnie z zapotrzebowaniem zgłaszanym przez właścicieli nieruchomości.

Pojemniki o pojemnościach zgodnych z regulaminem utrzymania porządku i czystości obowiązującym na terenie Związku, pojemniki typu dzwon do segregacji o pojemnościach, które są dostępne na rynku.

